
Transports Scolaires - année 2020/2021

DOMMARTIN

Horaires valables au vendredi 31 juillet 2020 Page 1/6



Transports Scolaires - année 2020/2021

SEGPA JEAN MARC LAURENT (AMIENS)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 6-12-305 (VOYAGES TAQUET) puis descendre à Ailly-sur-noye (College  - 17:03)
pour prendre le 6-12-304 (VOYAGES TAQUET, départ à 17:06)

Ligne: 6-12-305 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES TAQUET             

         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AMIENS S.E.G.P.A. JEAN MARC LAURENT 16:40

Lu-Ma-Je-Ve ESTREES-SUR-NOYE MAIRIE 16:54

Lu-Ma-Je-Ve JUMEL PLACE CARNOT (PANNEAU

TRAIT VERT)

16:58

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE COLLEGE 17:03

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE ECOLE PRIM. P.ET M.CURIE 17:08

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE ECOLE MAT. F. MITTERRAND 17:13

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE BERNY RUE DU HAMEL 17:20

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE BERNY PLAN D'EAU 17:34

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE BERNY USINE 17:36

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE HAMEAU DE L'ARGILIERE 17:38

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE MERVILLE AU BOIS - EGLISE 17:39

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE COLLEGE + ACC. 17:41

Ligne: 6-12-304 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES TAQUET             

         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE COLLEGE 17:06

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE MERVILLE AU BOIS - EGLISE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve ROUVREL CENTRE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT PLACE 17:20

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE PLACE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN CENTRE 17:28

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY CENTRE 17:34

Lu-Ma-Je-Ve BOVES LE PARACLET 17:36

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS CONSEIL SUP DE PECHE 17:37

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS CENTRE 17:40

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Horaires valables au vendredi 31 juillet 2020 Page 2/6



Transports Scolaires - année 2020/2021

COLLEGE WILLIAM HENRI CLASSEN (AILLY-SUR-NOYE)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 6-12-305 (VOYAGES TAQUET) puis descendre à Ailly-sur-noye (College  - 17:03)
pour prendre le 6-12-304 (VOYAGES TAQUET, départ à 17:06)

Ligne: 6-12-305 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES TAQUET             

         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AMIENS S.E.G.P.A. JEAN MARC LAURENT 16:40

Lu-Ma-Je-Ve ESTREES-SUR-NOYE MAIRIE 16:54

Lu-Ma-Je-Ve JUMEL PLACE CARNOT (PANNEAU

TRAIT VERT)

16:58

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE COLLEGE 17:03

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE ECOLE PRIM. P.ET M.CURIE 17:08

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE ECOLE MAT. F. MITTERRAND 17:13

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE BERNY RUE DU HAMEL 17:20

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE BERNY PLAN D'EAU 17:34

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE BERNY USINE 17:36

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE HAMEAU DE L'ARGILIERE 17:38

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE MERVILLE AU BOIS - EGLISE 17:39

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE COLLEGE + ACC. 17:41

Ligne: 6-12-304 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES TAQUET             

         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE COLLEGE 17:06

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE MERVILLE AU BOIS - EGLISE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve ROUVREL CENTRE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT PLACE 17:20

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE PLACE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN CENTRE 17:28

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY CENTRE 17:34

Lu-Ma-Je-Ve BOVES LE PARACLET 17:36

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS CONSEIL SUP DE PECHE 17:37

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS CENTRE 17:40

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Horaires valables au vendredi 31 juillet 2020 Page 3/6



Transports Scolaires - année 2020/2021

Ligne: 6-12-104 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Aller - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS ECOLE 07:50

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS CONSEIL SUP DE PECHE 07:52

Lu-Ma-Je-Ve BOVES LE PARACLET 07:54

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY CENTRE 07:58

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN CENTRE 08:02

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT PLACE 08:07

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE PLACE 08:11

Lu-Ma-Je-Ve ESTREES-SUR-NOYE MAIRIE 08:17

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE MAIRIE 08:20

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE COLLEGE 08:25

Ligne: 6-12-106 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Aller - Transporteur: VOYAGES TAQUET                 

     

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me COTTENCHY CENTRE 07:15

Me BOVES LE PARACLET 07:17

Me FOUENCAMPS CENTRE 07:22

Me DOMMARTIN CENTRE 07:27

Me REMIENCOURT PLACE 07:32

Me GUYENCOURT-SUR-NOYE PLACE 07:36

Me ESTREES-SUR-NOYE MAIRIE 07:42

Me AILLY-SUR-NOYE COLLEGE 07:50

Ligne: 6-12-203 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES TAQUET             

         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me AILLY-SUR-NOYE COLLEGE 12:05

Me JUMEL PLACE CARNOT (PANNEAU

TRAIT VERT)

12:08

Me ESTREES-SUR-NOYE MAIRIE 12:12

Me GUYENCOURT-SUR-NOYE PLACE 12:18

Me REMIENCOURT PLACE 12:21

Me DOMMARTIN CENTRE 12:25

Me FOUENCAMPS CENTRE 12:30

Me FOUENCAMPS CONSEIL SUP DE PECHE 12:32

Me BOVES LE PARACLET 12:34

Me COTTENCHY CENTRE 12:35

Ligne: 6-12-303 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES TAQUET             

         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE COLLEGE 16:00

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE PLACE 16:07

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT PLACE 16:10

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN CENTRE 16:14

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY CENTRE 16:19

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS CONSEIL SUP DE PECHE 16:21

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS CENTRE 16:26

Horaires valables au vendredi 31 juillet 2020 Page 4/6



Transports Scolaires - année 2020/2021

Lu-Ma-Je-Ve ROUVREL CENTRE 16:38

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE MERVILLE AU BOIS - EGLISE 16:43

Ligne: 6-12-304 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES TAQUET             

         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE COLLEGE 17:06

Lu-Ma-Je-Ve AILLY-SUR-NOYE MERVILLE AU BOIS - EGLISE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve ROUVREL CENTRE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT PLACE 17:20

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE PLACE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN CENTRE 17:28

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY CENTRE 17:34

Lu-Ma-Je-Ve BOVES LE PARACLET 17:36

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS CONSEIL SUP DE PECHE 17:37

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS CENTRE 17:40

Horaires valables au vendredi 31 juillet 2020 Page 5/6



Transports Scolaires - année 2020/2021

RPI COTTEN. DOMMAR. FOUENC. GUYEN. REMI. - P61
Ligne: 6-05-101 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Aller - Transporteur: VOYAGES TAQUET                 

     

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY ECOLE - MAIRIE 08:00

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS ECOLE 08:10

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN ECOLE 08:18

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT ECOLE ELEMENTAIRE 08:25

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE ECOLE ELEMENTAIRE 08:30

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT ECOLE ELEMENTAIRE 08:34

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN ECOLE 08:41

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS ECOLE 08:47

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY ECOLE - MAIRIE 08:54

Ligne: 6-05-202 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Aller - Transporteur: VOYAGES TAQUET                 

     

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS ECOLE 13:10

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY ECOLE - MAIRIE 13:18

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN ECOLE 13:22

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT ECOLE ELEMENTAIRE 13:28

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE ECOLE ELEMENTAIRE 13:35

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT ECOLE ELEMENTAIRE 13:39

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN ECOLE 13:45

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY ECOLE - MAIRIE 13:49

Ligne: 6-05-201 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES TAQUET             

         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE ECOLE ELEMENTAIRE 11:33

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT ECOLE ELEMENTAIRE 11:40

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN ECOLE 11:47

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY ECOLE - MAIRIE 11:57

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS ECOLE 12:04

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN ECOLE 12:12

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT ECOLE ELEMENTAIRE 12:16

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE ECOLE ELEMENTAIRE 12:21

Ligne: 6-05-301 - Syndicat scolaire: AVRE LUCE NOYE(VAL DE NOYE)                        - Sens: Retour - Transporteur: VOYAGES TAQUET             

         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE ECOLE ELEMENTAIRE 16:42

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT ECOLE ELEMENTAIRE 16:46

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN ECOLE 16:51

Lu-Ma-Je-Ve COTTENCHY ECOLE - MAIRIE 16:56

Lu-Ma-Je-Ve FOUENCAMPS ECOLE 17:04

Lu-Ma-Je-Ve DOMMARTIN ECOLE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve REMIENCOURT ECOLE ELEMENTAIRE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve GUYENCOURT-SUR-NOYE ECOLE ELEMENTAIRE 17:20

Horaires valables au vendredi 31 juillet 2020 Page 6/6


	Entête
	SEGPA JEAN MARC LAURENT (AMIENS)
	COLLEGE WILLIAM HENRI CLASSEN (AILLY-SUR-NOYE)
	RPI COTTEN. DOMMAR. FOUENC. GUYEN. REMI. - P61

